Muaji i raportimit:Qershor 2019

Lista e obligimeve :

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari/ Trezor / Treasury

Aneks 1
Malléra dhe Shérbime

L. Organizata - Data e krijimt té Arsyeja e mos
Kexli 1 OB Buihetore il obligirjnit Slins :ajgesés
623 Rahovec  |Haxhijaha 11/6/2017 56.10
623 Rahovec Haxhijaha 11/16/2017 405.59
623 Rahovec  |Haxhijaha- 11/17/2017 18.00
623 Rahovec |Epokaere 2/28/2019 300.00
623 Rahovec Epoka e re 3/29/2019 400.00
623 Rahovec Ura e Fshejt- 9/24/2017 145.00
623 Rahovec Neptun 11/8/2018 50.00
623 Rahovec Elma Shehu 2/12/2016 320.00
623 Rahovec Albonit Mezini 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Kujtim Vugiterna 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Besa Zeka 2/3/2016 320.00
623 Rahovec |Gjemajli Bellanica- 2/3/2016 320.00
623 Rahovec  |Nexhat Hoti 2/3/2016 320.00
623 Rahovec |Blerina Raba 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Masar Krasniqi 2/24/2016 320.00
623 Rahovec Arben Mushla 3/7/2017 900.00
623 Rahovec Osman Dula 9/19/2017 1,200.00
623 Rahovec Ismail Oruqi 10/21/2017 1,200.00
623 Rahovec  |Mirlinda Kelmendi 2/23/2016 320.00
623 Rahovec |Donjeta Dina 5/16/2016 320.00
623 Rahovec Rihane Ramadani 5/17/2016 320.00
623 Rahovec Driton Duraku 2/24/2017 320.00
623 Rahovec Zyra e Kyeministrit 5/23/2019 36.00
623 Rahovec "EKO - DRINIA" Sh.p.k. - Rahovec 6/30/2019 2,567.10
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Komuna e Rahovecit 2/28/2019 1,134.69
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Komuna e Rahovecit 1/31/2019 2,994.99
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Komuna e Rahovecit 12/31/2018 1,326.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - QKMF 4/30/2019 24.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Komuna e Rahovecit 3/29/2019 1,431.27
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - QKMF 5/31/2019 31.00
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata 8/8/2014 428.70
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata 9/11/2014 607.50
623 Rahovec "EKO REGJIONI" Sh. A. - Shérbime Publike 3/31/2019 3,569.07
623 Rahovec N.P.T. "BENI" - Drejtoria e Shéndetésisé 10/16/2017 4,702.50
623 Rahovec N.P.T. "BENI" - Komuna e Rahovecit 5/2/2018 1,502.54
623 Rahovec "GRANITI" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 12/14/2015 744.00
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 6/13/2019 99.94
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 6/13/2019 72.46
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Drejtoria e Urbanizmit 5/28/2019 414.00
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 5/28/2019 193.20
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Drejtoria e Urbanizmit 5/7/2019 253.46
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Drejtoria e Urbanizmit 5/7/2019 212.00
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 5/28/2019 220.85




623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Shkolla "Ukshin Hoti" 10/6/2016 80.10
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zjaréfikés 5/22/2019 359.90
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Shérbime Publike 3/28/2019 212.40
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Agjecnia pér Men. Emergjent. 3/28/2019 359.90
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zyra e Nenkryetarit 3/28/2019 247.80
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zyra e Kryetarit 3/15/2019 247.80
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Drejtoria e Kulturés 2/20/2019 212.40
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Shéndetésia 9/26/2018 184.08
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUT!" - Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpetim 5/20/2019 143.59
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 4/24/2019 91.50
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUT!" - Administrata e Pérgjithshme 4/17/2019 74.23
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 3/28/2019 93.90
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - QPS 4/8/2019 473.45
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - QKMF - Rahovec 3/6/2019 260.90
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Drejtoria e Ekonomisé 3/28/2019 75.00
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Shéndetési dhe Pérkujdesie Sociale 3/18/2019 91.80
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI!" - Administrata e Pérgjithshme 2/13/2019 223.48
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 12/5/2018 26.85
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI!" - QKMF - Rahovec 10/23/2018 515.02
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Urbanizém 5/24/2019 30.00
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria e Administratés 5/24/2019 19.60
623 Rahovec  |N.T.P."VLORA" - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/24/2019 10.34
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Zyra e Kuvendit 5/24/2019 21.76
623 Rahovec  |N.T.P. "VLORA" - Zyra e kryetarit 4/12/2019 45.08
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - QPS 3/29/2019 35.13
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/29/2019 55.56
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 3/29/2019 45.08
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria per Ekonomi 2/8/2019 45.08
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér B.P.ZH. Rural 2/5/2019 19.60
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 32.80
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata e Pérgjithshme 6/24/2019 320.60
623 Rahovec  |"OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata e Pérgjithshme 6/11/2019 174.04
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. -Drejtoria e Urbanizmit 5/23/2019 264.60
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 5/15/2019 833.85
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 5/6/2019 1,181.52
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 4/2/2019 612.70
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 1/28/2019 881.25
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Zyra e Prokurimit 12/18/2018 229.00
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Njésia e Personelit 10/18/2018 4.50
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - K.S.R. 11/27/2018 36.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 7/4/2019 150.00
623 Rahovec "Media Tech&Print” Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 8.90
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Administrat 5/23/2019 26.70
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Urbanizém 5/23/2019 78.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Kuvendit 5/23/2019 27.88
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 28.30
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/27/2019 53.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - K.S.R. 3/15/2019 31.00
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 2/19/2018 55.00
623 Rahovec |"Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/4/2019 53.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Prokurimit 2/4/2019 163.80
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 152.90
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 8.70
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Administrata 5/23/2019 17.48
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 5/23/2019 7.80
623 Rahovec  ["EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 11.30
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 26.88
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 26.21
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/25/2019 18.12
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 3/13/2019 24.56
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - QKMF 2/19/2019 26.20




623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - QKMF 2/19/2019 17.80
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Ekonomi 2/12/2019 26.46
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Ekonomi 2/12/2019 26.88
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 22.70
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 54.35
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 20.70
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 33.68
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Urbanizém 6/5/2019 46.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 6/5/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Kuvendit 6/5/2019 5.70
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Administrata 6/5/2019 7.60
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 6/5/2019 9.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Punét Inspektuese 5/13/2019 57.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Njésia e Personelit 5/13/2019 9.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria e Arsimit 5/13/2019 95.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Kryetarit 4/11/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - B.P.ZH. RURAL 2/15/2019 95.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Kadaster, Gjeodezi 2/15/2019 54.70
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Prokurimit 2/15/2019 40.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Ekonomi 2/15/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné& - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/15/2019 19.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné& - Komuna e Rahovecit 10/2/2018 76.80
623 Rahovec "Radio Aktiv" Sh.p.k. - Prishtiné 6/26/2019 449.50
623 Rahovec N.P.T. "MALI - I" Mitrovicé - Sh. F. "Heronjet e Kosoves" 1/15/2019 102.00
623 Rahovec N.P.T. "MALI - I" Mitrovicé - Sh. F. "Vellezerit Frasheri" 1/15/2019 25.50
623 Rahovec N.P.T. "MALI - I" Mitrovicé - Sh. F. "Hamez Thagi" 1/15/2019 85.00
623 Rahovec N.P.T. "MALI - I" Mitrovicé - Sh. F. "Bajram Curri" 1/15/2019 85.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - QPS 6/13/2019 962.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - QPS 6/13/2019 375.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e B.P.ZH. Rural 5/28/2019 264.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Njesia e Personelit 5/2/2019 240.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e Adiminstratés 5/2/2019 200.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Z.LK. - Rahovec 3/20/2019 510.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Zyra e Tatimit né Proné 2/4/2019 971.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Zyra € Tatimit né Proné 2/14/2019 720.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e Arsimit 3/20/2019 1,250.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e Adiminstratés 3/18/2019 750.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 4/10/2019 539.35
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/10/2019 740.00
623 Rahovec  |"MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 5/15/2019 520.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 5/8/2019 483.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 5/31/2019 863.40
623 Rahovec "MEBLI DIZAIN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/4/2019 889.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/13/2019 533.20
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/21/2019 285.20
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Q.P.S. 5/6/2019 253.00
623 Rahovec "ARITECH" Sh.p.k. - Kuvendi Komunal 5/31/2019 1,460.40
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Drejtoria e Kultures dhe Sportit 3/31/2019 94.62
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Zyra e Nenkryetarit 4/30/2019 69.11
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Drejtoria e Kultures dhe Sportit 4/30/2019 68.84
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Drejtoria e Kultures dhe Sportit 5/31/2019 107.96
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Qendra pér puné sociale 5/31/2019 88.77
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - QKMF 5/31/2019 2,377.80
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Shtépia e Shéndetit Rahovec 11/1/2018 115.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 1/13/2019 423.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 1/15/2019 135.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 1/19/2019 113.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 1/24/2019 105.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 1/29/2019 105.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Zevendes Kryetarit 1/29/2019 90.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 1/30/2019 44.00




623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 3/30/2019 243.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 3/30/2019 115.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e Financave 3/30/2019 55.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 3/30/2019 267.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e Ekonomis 3/30/2019 374.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Inspekcioni 3/30/2019 151.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 3/30/2019 270.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 3/30/2019 113.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 3/31/2019 165.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 4/14/2019 203.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 4/27/2019 30.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 4/27/2019 67.51
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Inspekcioni 4/27/2019 30.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryesuesit 4/27/2019 150.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 5/2/2019 526.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e KSR 5/20/2019 225.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 5/15/2019 126.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 5/22/2019 112.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e Bujgésisé 5/23/2019 150.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Zevends Kryetarit 5/19/2019 211.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Administrata 5/18/2019 137.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Financa 5/19/2019 171.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 5/20/2019 137.01
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e KSR 6/3/2019 80.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 6/3/2019 186.01
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 6/18/2019 120.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Administrata 6/17/2019 50.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 6/17/2019 130.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 6/12/2019 203.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Inspekcioni 6/15/2019 65.00

64,109.53

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli
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Republika e Kosovés
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Furnitori L Shuma .
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623 Rahovec |["I. SEFERI" Sh.p.k. - Suhareké 4/14/2015 3,775.49
623 Rahovec |"I. SEFERI" Sh.p.k. - Suhareké 9/20/2017 33,823.29
623 Rahovec [N.N.P."INFRASTRUKTURA" - Gjakové 8/18/2016 2,940.00
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k. - Rahovec 3/3/2017 16,106.91
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k. - Rahovec 8/18/2017 1,843.19
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k.-Rahovec 11/21/2017 3,457.31
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k.-Rahovec 5/15/2018 3,928.66
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k.-Rahovec 12/19/2018 36,883.67
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k.-Rahovec 11/11/2015 1,248.00
623 | Rahovec |"MENDI-P" Sh.p.k.-Rahovec 3/11/2019 8,880.80
623 | Rahovec ["MENDI-P" Sh.p.k. - Rahovec 7/9/2019 32,831.50
623 Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 10/27/2017 2,938.67
623 Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 9/24/2018 6,430.55
623 Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 12/15/2017 56,985.92
623 | Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 2/7/2018 2,368.37
623 | Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 10/8/2018 28,399.44
623 Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 11/26/2018 23,873.75
623 Rahovec [N.P.N."EURO ING" - Rahovec 12/17/2018 6,032.28
623 | Rahovec |[N.P.N."EURO ING" - Rahovec 6/7/2019 1,623.61
623 | Rahovec ["M.B.G"Sh.p.k.- Prizren 12/13/2018 24,815.20
623 | Rahovec |"KAG Asphalt Company" Sh.p.k. - Prizren 3/6/2018 9,999.58
623 | Rahovec |"KAG Asphalt Company" Sh.p.k. - Prizren 8/1/2018 53,973.29
623 | Rahovec [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 11/13/2018 3,910.22
623 Rahovec |N.P.N."UNIVERS - MI" - Prishtiné 11/23/2018 1,230.53
623 Rahovec |"REXHA" Sh.p.k. - Prishtiné 9/4/2018 13,537.03
623 | Rahovec |"URB-PRO"Sh.p.k. - Prishtiné 12/13/2017 995.32
623 Rahovec |[ENERGIJIA DIELLORE Sh.p.k. - Suhareké 3/7/2019 753.19
623 | Rahovec |["Sib-Bka" Sh.p.k. - Suhareké 3/21/2019 827.36
623 | Rahovec |"SEFERI-CO" Sh.p.k. - Suhareké 5/6/2019 203.98
623 Rahovec [N.P.N."PROING" - Prishtiné 6/5/2019 4,087.40
623 Rahovec [N.T.P."ADRIZAUN - RRETHOJA" - Rahovec 7/2/2019 9,733.35
623 Rahovec |"NBT - ING" Sh.p.k. - Suhareké 6/17/2019 5,975.09
623 | Rahovec ["PMN" Sh.p.k.-Rahovec 6/21/2019 743.21
405,156.16

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli




Republika e Kosovés
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Muaji i raportimit:Qershor 2019 Aneks 5
Lista e obligimeve : Gjithsej
- - o . Subvencione )
Kodi Emrii Organizatés | Mallradhe | Shpenzime Investimet N .
L . tdhe . Gjithsej
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale kapitale
Transferet
623 Rahovec 64,109.53 - - 405,156.16 469,265.69

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli
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